

Holmer Invest ApS

CVR-nr.: 37932566

Bakkevej 24B
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Michael Holmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holmer Invest ApS Bakkevej 24B 2830 Virum
	CVR-nr: 37932566
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 141.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.496 kr. mod 103.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			170.000
Administrationsomkostninger			-27.000
Bruttoresultat			170.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	170.000
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		0	141.194
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.914	-6.443
Ordinært resultat før skat		-4.914	134.751
Skat af årets resultat	3	418	-36.949
Årets resultat		-4.496	103.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-61.696	46.710
I alt		-4.496	103.210

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		440	
Tilgodehavender i alt		440	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.100	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		203.100	
Likvide beholdninger			236.018
Omsætningsaktiver i alt		203.540	236.018
AKTIVER I ALT		203.540	236.018

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		18.968	80.664
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		116.168	177.164
Gæld til banker		218	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.154	29.000
Skyldig selskabsskat			29.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.372	58.854
Gældsforpligtelser i alt		87.372	58.854
PASSIVER I ALT		203.540	236.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Værdiregulering af værdipapirer	3.151	0
Andre finansielle omkostninger	-8.065	-6.443
	-4.914	-6.443

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	29.854
Ændring af udskudt skat	-418	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.687
	-418	31.541

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret